
Spring semester of 2016/2017 academic year

Stogov Yuriy V.
Exam Schedule

Mon, 22 May 12:00 — 15:00 ATT Nuclear Reactors Theory  B14-103  V-117
Tue, 23 May 10:15 — 11:50 ATT Physics Theory of Nuclear Reactors  M16-103  K-407
Thu, 25 May 10:15 — 11:50 ATT Physics of Nuclear Reactors  M16-162  T-209
Thu, 25 May 11:55 — 13:30 ATT Experimental Reactor Physics  M16-163  K-805
Fri, 26 May 12:00 — 15:00 TEST Physics Theory of Nuclear Reactors  S14-104, S14-602  V-119
Fri, 09 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Experimental Reactor Physics  M16-163  K-1006
Thu, 15 Jun 12:00 — 14:00 ATT Nuclear Fuel Cycle  M15-182, M15-183  E-409A
Fri, 16 Jun 10:00 — 14:00 EXAM Nuclear Physics: Experimental Reactor Physics  M16-S82, M16-S83  D-302
Mon, 19 Jun 10:00 — 14:00 EXAM Nuclear Fuel Cycle  M15-182, M15-183  K-205
Tue, 20 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Physics Theory of Nuclear Reactors  M16-103  V-411
Wed, 21 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Nuclear Reactors Theory  B14-103  V-418
Thu, 22 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Physics Theory of Nuclear Reactors  M16-113, M16-163  408
Fri, 23 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Physics of Nuclear Reactors  M16-162  T-209


